
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   58/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

97/2022

25/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/09/2022
Pregão eletrônico
58/2022 - PE
97/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à aquisição, de
forma parcelada, de insumos veterinários, quais sejam luvas de palpação retal bovina e
bainha para inseminação artificial, ambos para manutenção do Programa de
Melhoramento Genético do Rebanho Bovino da Subsecretaria de Agropecuária e Meio
Ambiente de Luzerna, conforme as disposições contidas neste Edital e seus Anexos.

Participante: ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Luvas descartáveis; siliconadas para palpação retal, alta

sensibilidade, tamanho não inferior a 90cm de comprimento. -
Luvas descartáveis; siliconadas para palpação retal, alta
sensibilidade, tamanho não inferior a 90cm de comprimento.

3.000,0 UN 0,67 2.010,00

2 Bainhas descartáveis para inseminação artificial de bovinos -
Bainhas descartáveis para inseminação artificial de bovinos

3.000,0 UN 0,54 1.620,00

Total do Participante: 3.630,00

Total Geral: 3.630,00

Assinatura do Responsável

14/09/2022Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


